
U C H W A Ł A   Nr XXXIX/318/ 10

R A D Y   M I E J S K I E J   w   W Y R Z Y S K U

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 23 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XIV/87/  03 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  28 listopada 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel.  Nr 198 poz. 3813 ) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy   Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na  I  półrocze  2010  r. 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady

     (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXXIX/318/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  29  stycznia  2010  r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2010 roku.

Zgodnie  z  §  23  ust.  1  Statutu  Gminy  Wyrzysk  Rada  Miejska  odbywa  sesje  zgodnie 

z przyjętym planem pracy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

     (-) Stefan Rymer



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/318/ 10 

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                                                                                                 z dnia 29 stycznia  2010 r.

P L A N    P R A C Y    R A D Y     M I  E J S K I  E J   w   W Y R Z Y S K U 

na I półrocze 2010 roku.  

I.         Informacje wstępne:

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.    Przerwa 

wakacyjna w miesiącu lipcu 2010 r.

II.      Tematyka sesji:

 styczeń 2010 r.

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2010 r.

2. Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie  przystąpienia  Miasta  i  Gminy 

Wyrzysk do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą ,,  7 

RYB ”.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wymagań,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  lub  opróżniania  zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wyrzysk.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej za 2009 rok.  

5. Informacja  o  wynikach  egzaminów  sprawdzających  po  szkole  podstawowej 

i wynikach egzaminów gimnazjalnych uzyskanych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto i Gmina Wyrzysk - materiały przygotowuje i przedstawia 

na Sesji Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych. 

6. Sprawy bieżące.

luty 2010 r.    

1. Uchwalenie  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie 

ścieków.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  bonifikat  od  ceny przy sprzedaży lokali 



mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wyrzysk na rzecz ich najemców.

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego gminy Wyrzysk na lata 2008-2015.

4. Informacja Burmistrza na temat gospodarki odpadami komunalnymi z terenu Gminy 

Wyrzysk,  w  związku  z  zamknięciem  Gminnego  Składowiska  Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Bagdad – materiały przygotowuje i przedstawia na 

Sesji Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Rozwoju Wsi i Ochrony Środowiska. 

5. Sprawy bieżące.

marzec  2010 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok.

2. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Osiek n/Not., 

rejon Remizy OSP.

3. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Osiek n/Not. 

w rejonie stadionu sportowego przy ul. Sportowej.

4. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2009 r.

5. Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku za 2009 r.: 

Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  Komisji 

Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego,  Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Wsi 

i Ochrony Środowiska oraz Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu    i Spraw Socjalnych. 

6. Informacja nt. gospodarki gminnym zasobem mieszkaniowym na dzień 31.12.2009 

r..  Stopień  zabezpieczenia  ludności  w  lokale  komunalne  i  socjalne.  Realizacja 

gminnego programu mieszkalnictwa -  materiały przygotowuje         i przedstawia na 

Sesji Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego.

7. Informacja  Komisariatu  Policji  i  Straży  Miejskiej  w  Wyrzysku  w  zakresie 

bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  za  II  półrocze  2009  r.  -   materiały 

przygotowuje  i  przedstawia  na  Sesji  Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego.

8. Sprawozdanie  kierownika  z  działalności  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej za 2009 rok.

9. Sprawy bieżące.

kwiecień 2010 r.

1. Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy  Wyrzysk  za  2009  r.  oraz 



podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wyrzyska.

2. Informacja  Burmistrza  o  podjętych  w  roku  budżetowym  rozstrzygnięciach 

w zakresie stosowania ulg określonych w uchwale Nr XXV/196/08 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 29 października 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych,  do 

których nie stosuje się przepisów – Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów 

lub  osób  do  tego  uprawnionych  w  terminie  jednego  miesiąca  od  zakończenia 

okresów sprawozdawczych.

3. Informacja  Burmistrza  Wyrzyska  z  bieżącej  realizacji  zadań  inwestycyjnych  na 

2010 r.

4. Sprawy bieżące.

maj 2010 r.

1.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu opieki nad zabytkami na 

lata 2010-2013”.

2.  Informacja  o  stopniu  zaawansowania  robót  w  realizacji  zaplanowanych  zadań 

w 2010 roku w zakresie kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie gminy Wyrzysk 

przez  PWiK  Spółkę  z  o.o.  -  materiały  przygotowuje  i  przedstawia  na  Sesji 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego.

3.  Informacja  dotycząca  złożonych  wniosków  na  pozyskanie  środków  finansowych 

z  programów  unijnych  na  realizację  inwestycji  gminnych  -  materiały  przygotowuje 

i przedstawia na Sesji Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów.

4. Sprawy bieżące. 

czerwiec 2010 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie gminy Wyrzysk na 2010 r.

2. Podjęcie  uchwały  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyrzysk.

3. Podjęcie  uchwały  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzyska.

4. Informacja  Burmistrza  Wyrzyska  z  realizacji  uchwały  Nr  XLII/328/08  z  dnia 

27  kwietnia  2008  r.  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na 

terenie Miasta i Gminy Wyrzysk.

5. Sprawy bieżące.




	Uzasadnienie

